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Nr 4.
Ankom till riksdagens kansli den 16 juni 1920 kl. 1/2 1 e. in.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut 
beträffande sammansatta stats-, bevillnings- och första 
lagutskottets utlåtande nr 1, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition nr 416 med förslag till lag med vissa ändrade 
bestämmelser mot oskälig hyresstegring m. m. ävensom i 
anledning därav väckta motioner.

Närvarande: herrar Pettersson i Södertälje, Lindblad, Nilsson i Skottlandshus, Pers, 
K. A. Nilson, Bergström, greve Spens, Larsson, Johansson i Hälsingborg, 
Norman, Ljungkvist, Vennersten, Jönsson i Fridhill och Leo.

I utlåtande nr 1 med anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 
416 med förslag till lag med vissa ändrade bestämmelser mot oskälig 
hyresstegring m. m. samt i ämnet väckta motioner hemställde samman
satta stats-, bevillnings- och första lagutskottet, att riksdagen måtte an
taga ett vid utlåtandet fogat förslag till lag i ämnet.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava båda kam
rarna bifallit detta utskottets förslag. Däremot hava kamrarna beträffande 
motiveringen stannat i olika beslut. Första kammaren har nämligen 
godkänt utskottets utlåtande oförändrat, medan andra kammaren godkänt 
samma förslag med den ändring, som innefattas i en av herr Klefbeck 
in. fl. vid utlåtandet fogad reservation. För sammanjämkning av kam
rarnas ifrågavarande skiljaktiga beslut får utskottet hemställa,

att kamrarna, vardera med frånträdande av sitt 
förut fattade beslut, måtte godkänna utskottets ut
låtande med den ändring, att å sidorna 6—8 följande 
stycken:

»Utskottet — — —- — plan.»
»Aven — — — — byggnadsverksamheten.»
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»Gent emot — — — — gällande.»
»Vad angår — — — — övergång.» 

ersättas med följande stycke:
»Utskottet, som delar den uppfattningen, att lagens 

snara avveckling är av betydelse för den enskilda 
byggnadsverksamheten och därför bör ske så snart 
förhållandena det medgiva, anser dock, att tidpunkten 
för lagens slutliga avveckling ej bör nu fastställas.»

Stockholm den 16 juni 1920.

På det sammansätta utskottets vägnar: 

JAKOB PETTERSSON.


